TIMES CITY | REGION

Foundation Day celebrated at IIM-7



ACHIEVEMENT: Rishikesha T Krishnan, director of IIM Bangalore, was the chief guest, and Gopi Thangavel, CIO of Larsen & Toubro, the guest of honour at IIM Trichy foundation day

TIMES NEWS NETWORK

Trichy: Indian Institute of Management (IIM) Trichy celebrated its 14th Foundation Day on Saturday.

Director Pawan Kumar Singh said that the institute has undergone three phases of growth: formative years, search for identity, and a pursuit of a special purpose beyond the core mission. He expressed optimism in overcoming infrastructure challenges by

Rishikesha T Krishnan, director of IIM Bangalore, was the chief guest and Gopi Thangavel, CIO of Larsen & Toubro, was the guest of honour. Krishnan in his address emphasised the role of critical thinking and self-discipline for

Gopi Thangavel said that building networks is the foundation for personal and professional success, encouraging students to embrace adaptability and perseverance.

Certificates were presented to the winners of the 'Best MAD (make a difference) Project' for the batch 2023-2025, recognising their innovative solutions to societal challenges. Faculty and staff members who completed a decade of service were also honoured.



Source: The Times of India

Date: 06.01. 2025 Page: 03



திங்கள், ஜனவரி 6, 2025

3

தீருச்சி ஐஐஎம் 14-வது ஆண்டு நிறுவன தீனம்

் திருச்சி

திருச்சி ஐஐஎம் நிறுவனத்தில் 14-வது ஆண்டு நிறுவன தினம் நேற்று முன்தினம் கொண்டா டப்பட்டது. நிகழ்ச்சியை திருச்சி ஐஐஎம் இயக்குநர் பவன்குமார் சிங் தொடங்கிவைத்தார்.

லார்சன் டூப்ரோ நிறுவ னத்தின் இஐஓ கோபி தங்கவேல் பேசியபோது, "35 நாடுகள் மற்றும் இந்தி யாவின் மொத்த உள்நாட்டு உற்பத்தியில் குறிப்பிடத்தக்க பங்களிப்பை ஐஐஎம் முன் னாள் மாணவர்கள் செலுத்தி வருகின்றனர். குறிப்பிடத்தக்க பங்களிப்பை திருச்சி ஐஐஎம் தர வேண்டும்" என்றார். பெங்களூரு ஐஐஎம் இயக்குநர் ரிஷிகேஷா டி.கிருஷ்ணன் பேசியபோது, "அறிவுசார் உட் கட்டமைப்புதான் ஐஐஎம்க ளின் பரிணாம வளர்ச்சிக்கான காரணமாக உள்ளது. லட்சி யத்தை நிர்ணயித்து செயல் படவேண்டும்" என்றார். ஒருவித் தியாசத்தை உருவாக்கு' என் னும் திட்டத்தில் சாதனையாளர் கள் பாராட்டப்பட்டனர்.



Source: Hindu Tamil

Date: 06.01. 2025

Page: 03





The Indian Institute of Management, Tiruchy, celebrated its 14th Foundation Day recently. Prof Rishikesha T Krishnan, director of IIM Bangalore, and Gopi Thangavel, CIO of L&T Group, graced the event. IIM Tiruchy Director Dr Pawan Kumar Singh highlighted the institute's growth and future aspirations | EXPRESS

Source: The Indian Express

Date: 07.01.2025 Page No: 05

THE HINDU

City/Region

IIM-T hosts teachers from Chennai Corporation schools

Indian Institute of Management-Tiruchi (IIM-T) recently welcomed a delegation of teachers from Chennai Corporation Schools as part of an educational outreach initiative to felicitate them for securing 100% results in the Class X and XII Board exams during the academic year 2023-24. The delegation was given a tour of the IIM-T campus by its staff. V. Gopal, Dean - Academics, and P. Saravanan, Dean - Corporate Relations and Faculty Affairs, explained the features of the institution to the visitors.



Source: The Hindu Date: 11/01/2025 Page No: 03



www.hindutamil.in





ткісну சனி, ஜனவரி 18, 2025 3

திருச்சி ஐஐஎம் வளாகத்துக்கு வந்த சென்னை மாநகராட்சி பள்ளி ஆசிரியர்கள்

திருச்சி

2023-24-ம் கல்வியாண்டில், 10 மற்றும் பிளஸ் 2 அரசு பொதுத் தேர்வுகளில் 100 சதவீதம் தேர்ச்சி பெற்ற சென்னை மாநகராட்சி பள்ளிகளைச் சேர்ந்த ஆசிரியர்கள் 120 பேர், திருச்சி இந்திய மேலாண்மை நிறுவனம் (ஐஐஎம்) வளாகத்துக்கு அண்மையில் வருகை தந்தனர்.

கல் வித் தொடர்பு முயற்சியின் ஒரு பகுதியாக வந்த ஆசிரியர்களை ஐஐஎம் நிர்வாகத்தினர் வர வேற்றனர். 3 நாட்கள் தங்கி யிருந்த ஆசிரியர்கள், ஐஐஎம் வளாகத்தின் உல கத் தரம் வாய்ந்த உள்கட்டமைப்பு, கல்விச் சலுகைகள் குறித்து அறிந்து கொண்டனர்.

கல்வியாளர்களின் டீன் வி.கோபால், கார்பரேட் உறவுகள் மற்றும் ஆசிரிய விவகாரங்களின் டீன் பி.சரவணன் ஆகியோர் ஆசிரியர்களிடம், ஐஐஎம் நிறுவனத்தின் தனித்து வமான அம்சங்களை குறித்து விளக்கினர்.

திருச்சி ஐஐஎம் நிறு வனத்தை நாட்டின் முதன்மைமேலாண்மைநிறு வனமாக வேறுபடுத்திய பல் வேறு கல்வித் திட்டங்கள், ஆராய்ச்சி வாய்ப்புகள் மற்றும் மாணவர்களை மையமாகக் கொண்ட முயற் சிகள் குறித்து எடுத்துரைத் தனர்.

பின்னூர், ஆசிரியர்கள் வளாகச் சுற்றுப் பய ணம் மேற்கொண்டனர். நூலகம், விரிவுரை அரங்கு கள் மற்றும் பொழுது போக்கு இடங்கள் உள் ளிட்ட அதிநவீன வசதி கள் குறித்து விளக்கப்பட் டது.

இந்த பயணம், தங்கள் மாணவர்கள் திருச்சி ஐஐஎம்போன்றஉலகளவில் அங்கே கரிக்கப்பட்ட நிறுவனங்களில் உயர்கல்வி பெறுவதை ஊக்குவிக்க ஊக்கமளிப்பதாக இருந்த தாக ஆசிரியர்கள் தெரிவித்தனர்.



Source: The Hindu Tamil Date: 18/01/2025 Page No: 03